
令 和 ４ 年 ２ 月 1 0 日 

卒業生保護者 各位 

鹿児島県立錦江湾高等学校 

校  長   福  永  広  隆  

 

 

第 49 回卒業式について（ご案内） 

 

 

 立春の候，卒業生保護者の皆様におかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申

し上げます。また，かねてから本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとう

ございます。 

 この度は，お子様のご卒業誠におめでとうございます。皆様のお喜びもひとしおかと

ご推察申し上げます。 

 つきましては，第 49回卒業式を下記のとおり実施致します。ご多用の折とは存じます

が，ご臨席を賜り卒業生の前途を祝福していただきたく，ここにご案内申し上げます。 

なお，今後の新型コロナウイルスの感染状況によっては，開催形態の変更もあります

ことを申し添えます。ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願いいたします。 

記 

１ 日 時  令和４年３月１日（火）午前 10時 開式 

   （午前９時 54 分 卒業生入場） 

２ 式 場  本校体育館 

３ 日 程   8：50 ～   9：40 受 付 

 10：00 ～  11：00 卒業式 

 11：20 ～  11：50 ＬＨＲ 

４ お願い 

(1) 上履きをご持参ください。 

(2) 駐車場には限りがあります。 

(3) 感染症対策にご協力ください。 

ア 必ずマスクの着用をお願いいたします。 

   イ 受付時の検温ならびに手指消毒にご協力ください。 

   ウ 発熱や体調不良の場合は当日の来場をお控えください。 


